[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
26 июля 2018 года

                                                                     № 408

Об отклонении проекта решения «О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 06.10.2009 № 105 «Об утверждении Правил распространения и размещения наружной рекламы и информации в городе Новошахтинске»

Принято Новошахтинской

городской Думой

26 июля 2018 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 44 Регламента Новошахтинской городской Думы, утвержденного решением Новошахтинской городской Думы от 06.02.2014 № 55,  Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Проект решения «О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 06.10.2009 № 105 «Об утверждении Правил распространения и размещения наружной рекламы и информации в городе Новошахтинске» отклонить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Новошахтинской

городской Думы

                  В.А. Солнцев

Дата подписания
Председателем
городской Думы

26 июля 2018 года